



INNKALLING TIL MENIGHETSRÅDSMØTE på Fredriksborg Staben er invitert til å bli med på møte.

Dato: Onsdag 11.12.24 – kl. 18.00 – 20.00

Forfall meldes snarest til menighetskonsulent Gjertrud Laukvik, e-post: GL987@kirken.no
eller mobil 48 16 19 25.

SAKSLISTE:

Åpning: Morten

MR 90/24 Godkjenning av innkalling og saksliste.

Forslag til vedtak:

Innkalling og dagsorden godkjennes. Møtet er lovlig satt.

MR 91/24 Godkjenning av protokoll fra forrige Menighetsrådsmøte.

Forslag til vedtak:

Protokoll fra MR-møtet 19.11.2024 godkjennes.

MR 92/24 Besøk fra domprost og assisterende kirkeverge.

Domprost Balstad og assisterende kirkeverge Austenå besøker Bygdøy MR for å høre hva vi er opptatt av, hva vi driver med og hva vi ser på som utfordringer.

Forslag til vedtak:

Tas i møtet.

MR 93/24 Valg av leder for menighetsrådet.

Hvert år velges leder for menighetsrådet.

Leder velges blant de faste medlemmene av menighetsrådet.

Noen som ønsker å stille som leder? Forslag på andre kandidater?

Forslag til vedtak:

Tas i møtet.

MR 94/24 Valg av nestleder for menighetsrådet.

Hvert år velges nestleder for menighetsrådet.

Nestleder velges blant de faste medlemmene av menighetsrådet.

Noen som ønsker å stille som nestleder? Forslag på andre kandidater?

Forslag til vedtak:

Tas i møtet.

MR 95/24 Styret Fredriksborg

Den 6. november gjennomførte nestleder i menighetsrådet Henriette Lønnum og daglig leder Jens Jørgen Lie samtaler med medlemmene i styret på Fredriksborg enkeltvis, samt en ansatt som bor på huset.

Et funn i dette arbeidet er at det er en grunnleggende mistillit mellom enkelte medlemmer av styret i Fredriksborg. I samtalene kom det frem at det er mistillit og dårlig kjemi som går på kryss og tvers mellom mennesker. Viser for øvrig til dokumentet som ble behandlet i MR 19. november.

Da MR leder er gift med et styremedlem i Fredriksborg var hun inhabil da saken ble behandlet. På dette møtet presenterte nestleder i MR og daglig leder et forslag til vedtak som gikk ut på at disse skulle få fullmakt til å starte et arbeid med å rekruttere en ny styreleder og nytt styre til Fredriksborg. Dette forslaget fikk ikke flertall.

MR vedtok i stede at Liv Anniken Berg utpekes som midlertidig leder til endelig vedtak er gjort i saken.

Alle mail vedr styre og styrearbeid for Fredriksborg sendes også til daglig leder Jens Jørgen Lie

Etter dette møtet kom det følgende henvendelse med spørsmål om Liv Anniken Berg, Morten Hultmann Andresen og Jørn Lein Mathisen var habil til å delta i behandlingen. Henvendelsen er kopiert inn her i kursiv:

Først vil jeg presisere at jeg vil prøve å holde konfliktnivået så lavt som mulig. Men tirsdagens møte i MR gir grunn til bekymring.

Det utviklet seg til hva man må kunne karakterisering av et karakterdrap av en person som ikke var til stede.

Habilitet ble diskutert og det endte med at et medlem med relasjon til personen mer eller mindre ble tvunget til å trekke seg som inhabil. Men som en naturlig konsekvens av dette må de 3 andre MR-medlemmene som også medlemmer av Fredriksborgs styre være inhabile. Og dermed ha trukket seg. Det skjedde ikke.

Derfor er det min vurdering at diskusjonen og vedtaket i sak 87/24 må ansees ugyldig.

Derfor vil jeg foreslå at menighetsrådet snarest mulig kommer sammen i et ekstraordinært MR møte for å diskutere denne saken på nytt – inklusive interimsløsning. Siden da 3 av menighetsrådets faste medlemmer er inhabile bør møtet berammes slik at de resterende faste medlemmer kan møte. For min egen del er jeg bortreist 3 – 13 desember (reisen var bestilt og betalt før terminlisten ble vedtatt.)

Møtet kan for min del også skje digitalt.

Daglig leder sendte 21. november en epost til samtlige MR medlemmer og medlemmer av styret i Fredriksborg om at denne henvendelsen var kommet og at han ville be om bistand utenifra for å få råd i saken. Eposten konkluderer med dette : *Jeg har bedt om en ekstern vurdering av dette og har en avtale i*

morgen med en fra Kirkerådet som er ekspert på habilitet. Min erfaring er at det kan være klokt med en ekstern og nøytral vurdering, fordi det bidrar til legitimitet i arbeidet videre. Jeg kommer tilbake til dere så snart det er noe å melde om dette.

Tilbakemeldingen på den henvendelsen er at Liv Anniken, Morten og Jørn er å anse som inhabile og at vedtaket som ble gjort 19 november er ugyldig. [Kirkeordningen](#) § 42 sier blant annet at forvaltningsloven gjelder for virksomheten som «drives av kirkelige organer». [Forvaltningsloven](#) har regler om inhabilitet («ugildhet») i § 6 Medlemmene av styret i Fredriksborg er derfor inhabile etter bokstav a direkte som «part» eller via bokstav e pkt 2 som styremedlem i Fredriksborg som er part. Både menighetsrådslederen og styremedlemmene i Fredriksborg er inhabile etter skjønnsbestemmelsen i andre avsnitt i § 6. Det synes å foreligge «andre særegne forhold» som tilsier inhabilitet.

Forslag til vedtak:

- Liv Anniken Berg, Morten Hultmann Andresen og Jørn Lein Mathisen var inhabile i sak 87/24 som ble behandlet i MR 19. november
- Vedtakene i sak 87/24 kjennes ugyldige som en konsekvens av inhabilitet.
- Nesteleder Henriette Lønnum og daglig leder Jens Jørgen Lie får fullmakt til å starte et arbeid med å rekruttere en ny styreleder og nytt styre til Fredriksborg. Forslag til leder og styremedlemmer presenteres for MR senest til møtet i februar.

MR 96/24 Orienteringssaker.

- Nytt fra utvalg og arbeidsgrupper.
- Tekstlesere og kirkeverter – noen datoer som passer deg?
- Nytt fra stab

MR 97/24 Eventuelt.



Sakspapirer:

- MR 90/24 *Godkjenning av innkalling og saksliste.
Innkalling vedlagt.*
- MR 91/24 *Godkjenning av protokoll fra forrige møte.
Protokoll vedlagt.*
- MR 92/24 *Besøk fra domprost og assisterende kirkeverge.
Ingen vedlegg.*
- MR 93/24 *Valg av leder for menighetsrådet.
Ingen vedlegg.*
- MR 94/24 *Valg av nestleder for menighetsrådet.
Ingen vedlegg.*
- MR 95/24 *Styret Fredriksborg.
Ingen vedlegg.*
- MR 96/24 *Orienteringssaker.
Ingen vedlegg.*